



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                AEG manuales
                
                

                Lavavajillas
                
                

                F99025VI1P
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                2 zásobník na sůl, Jak doplnit zásobník na sůl, 3 dávkovač leštidla – AEG F99025VI1P Manual del usuario

                Página 14

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Německé

stupně (°dH)

Francouzské

stupně (°fH)

mmol/l

Clarkovy

stupně

Nastavení změkčo‐

vače vody

23 - 28

40 - 50

4,0 - 5,0

28 - 35

6

19 - 22

33 - 39

3,3 - 3,9

23 - 27

5 

1)

15 - 18

26 - 32

2,6 - 3,2

18 - 22

4

11 - 14

19 - 25

1,9 - 2,5

13 - 17

3

4 - 10

7 - 18

0,7 - 1,8

5 - 12

2

<4

<7

<0,7

< 5

1 

2)

1) Nastavení z výroby.
2) Při tomto stupni sůl nepoužívejte.

8.2 Zásobník na sůl

POZOR!

Používejte pouze sůl pro

myčky nádobí.

Sůl se používá k regeneraci pryskyřice

ve změkčovači vody a k zajištění dobrých

mycích výsledků při každodenním

používání.

Jak doplnit zásobník na sůl

1. Otočením víčka proti směru

hodinových ručiček otevřete

zásobník na sůl.

2. Do zásobníku na sůl nalijte 1 l vody

(pouze při prvním plnění).

3. Naplňte zásobník na sůl solí do

myčky.

4. Odstraňte sůl, která se vysypala

okolo zásobníku na sůl.

5. Zavřete zásobník na sůl otočením

jeho víčka po směru hodinových

ručiček.

Při plnění může ze

zásobníku na sůl unikat

voda nebo sůl. Nebezpečí

koroze. Po naplnění

zásobníku na sůl jí zabráníte

spuštěním programu.

Když je zapotřebí doplnit

zásobník na sůl, na displeji

se zobrazí příslušné hlášení.

8.3 Dávkovač leštidla

Leštidlo pomáhá usušit nádobí bez

šmouh a skvrn.
Leštidlo je uvolňováno automaticky

během fáze horkého oplachu.
Požadované množství leštidla můžete

nastavit od stupně 1 (nejmenší množství)

po stupeň 6 (největší množství). Při

stupni 0 je dávkovač vypnutý a leštidlo

není vypouštěno.
Nastavení z výroby: stupeň 4.

www.aeg.com

14




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                12
                13
                14
                15
                16
                …
                68
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            F78702VI0P                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









